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Transporter (Sprinter) - 3,5 to
Transporter + Hanger - 3,5 to
LKW Solo iiber 3,5t

Hangerzug bis 7,49 to
Sattelzug Kipper

Hangerzug ab 7,49 to
Sattelzugmaschine Solo
Sattelzug PR/KO/PL
TankSilo-LKW Solo
Tank/Silo-LKW + Hanger

LKW mit Lafette Wechselbriicken
Tank/Silo Sattelzug

Omnibus bis 20 Sitzplatze
Omnibus sh 20 Sitzplatze
Autotransporter Solo
Autotransporter Sattelzug

Sattelauflieger Solo

LKW mit Cont-Chass./PlateauaufliegerTieflader

Zusatzleistungen

Aktiv-Reinigung bis 7m
Aktiv-Reinigung ab 7Tm

Intensive Handreinigung fiir stark verschmutzte

Fahrzeuge SZ/HZ

Felgenreinigung mit Saure/Alureiniger pro Rad

Tank mit Saure reinigen

(je Tank)

Laderaum Innenwasche -nur Boden- SZ/HZ

Laderaum Innenwiasche -komplett- SZ/HZ

Stapler mit Dampfstrahler reinigen

Weitere Zusatzleistungen auf Anfrage

“%— Truck
VWash

netto €
1950 €

34,00€
3200€

46,00 €
90,00 €

5500 €
30,00 €
95,00 €
57,00 €
78,00 €
5500 €
78,00 €
30,00 €
3500 €
46,00 €
66,00 €
29,00 €
50,00 €

800€
12,50 €
29,50 €
090 €
300€
22,00 €
4300 €
700€

Wir akzeptieren gerne folgende Karten:
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MasterCard VISA
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WTG Wash Truckservice GmbH
Ludwig-Erhard-Str. 17

56637 Plaidt

Tel. 02632-810020

www.wash-truckservice.de
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